۴ صدرالدین ابوالفوارس حسینی (۱۹۳۳م)، اخبار الدوله السلجوقیة، تصحیح محمد شفیع، لاهور: [ابی نا]، ص ۱۷۷؛ راوندی، همان، صص ۳۴۵-۳۴۶ آورده که حتی لشکر ایوه هزیمتین را تعقیب و غارت کردند.

۵ راوندی، همان، ص ۳۶۳.

۶ ابن اثیر، همان، ج ۱۲، ص ۱۰۷.

۷ علی بن انجب الخازن ابن ساعی (۱۹۳۴م/ ۱۳۵۳ق)، الجامع المختصر فی عنوان التواریخ و عیون السیر، الجزء التاسع، عتی بنشره مصطفی جواد، بغداد: مطبعة السریانیة الکاثولیکیة، ص ۲۶۴.

۸ ابن اثیر، همان، ج ۱۲، ص ۳۰۱.

## سلیمان شاه و حکومت ایوایی

- ابن اثیر، عزالدین علی (۱۳۹۹ق)، الکامل فی التاریخ، تصحیح کارل یوهانس تورنبرگ، بیروت: دارصادر.
- ابن خلدون، عبدالرحمن بن محمد (۲۰۱۱م)، تاریخ ابن خلدون المسمی بالعبر فی دیوان المتبدا والخبر و...، تحقیق ابوصهب الکریمی، ریاض: بیت الفکار الدولیه.
- ابن ساعی، علی بن انجب الخازن (۱۹۳۴م ۱۳۵۳ق)، الجامع المختصر فی عنوان التواریخ و عیون السیر، الجزء التاسع، عنی بنشره مصطفی جواد، بغداد: مطبعة السریانیة الکاثولیکیة.
- ابن طقطقی، محمد بن علی بن طباطبای (۱۸۶۰)، الفخری فی الآداب السلطانیة و الدول الاسلامیه، تحقیق واهلوارد، گریفزولد: [بی نا].
- ابن عبری، ابوالفرج گریگوریوس (۱۳۷۷)، مختصر تاریخ الدول، ترجمه عبدالمحمد آیتی، تهران: علمی و فرهنگی.